התמכרותיים, ובהיעדר הליך טיפולי משמעותי, לא ניתן בשלב זה לאפשר לו לצאת לחופשה, אינני סבור שנפל פגם
בשיקול הדעת המצדיק התערבות.

לכך יש להוסיף שבתקופה זו, של עלייה משמעותית בתחלואה החלטה למנוע יציאה לחופשה בשל מגבלות הקורונה היא
סבירה.

נוכח האמור, העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ז שבט תשפ"ב, 19 ינואר 2022, בהעדר
הצדדים.